
Uchwała Nr XIII/152/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2004 roku

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo
za rok 2003

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /
tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001
roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej
Uchwala , co następuje :

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie przedstawione przez Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy
Darłowo za rok 2003 , zamykające się kwotami:
1. Dochody ogółem

-plan 14 639 832 zł
- wykonanie 14 451 327 zł

2 Wydatki ogółem
-plan 15 124 679 zł
- wykonanie 14 725 542 zł

w tym : realizacja planu finansowego zadań zleconych
- dotacja planowana 940 607 z ł , wpłynęło 933 499 zł
- wydatki : plan 940 607 zł , wykonanie 933 499 zł

3. Deficyt w kwocie 274 215 zł
który został pokryty pożyczką zaciągniętą w BP PKO S.A.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo.


